
29/04/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Pavia (PV) - CAMPIONATO REGIONALE GOLD SILVER

CAMPIONATO REGIONALE GOLD SILVER

 1 14:43Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 670004 FATTORI ALESSANDRO1 BRIANZASCHERMA12/01/01

 680613 VALSECCHI LORENZO GIACOMO2 ACCADEMIA SCHERMA MILANO15/06/06

 655315 PIETROMARCHI TOMMASO3 ACCADEMIA SCHERMA MILANO05/04/04

 611712 POPESSO MICHELE4 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/05/95

 629403 NAPOLI VITO VITTORIO5 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO19/09/99

 639752 ALBERTINI FEDERICO6 ACCADEMIA SCHERMA MILANO10/02/01

 689515 BENIGNI RICCARDO7 CLUB SCHERMA VARESE26/06/08

 680106 BOMBARA FRANCESCO8 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO12/06/07

 635554 SAVIO DANIELE9 CUS PAVIA23/03/93

 687790 MOTTA LUCA10 CLUB SCHERMA VARESE08/01/07

 690027 MARDEGAN DAVIDE MARIO11 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO14/08/05

 678914 GOISIS MATTEO LUIGI12 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/08/08

 683163 AGOUDA AMAL SHARUK13 CIRCOLO SCHERMA LECCO30/06/08

 674329 GIROTTO MICHELE14 LIBERTAS SALO BRESCIA30/10/06

 700573 COLELLA SIMONE NICOLA15 CUS PAVIA24/12/06

 695728 CLERI VALERIO16 FANFULLA 187426/03/06

 118978 NOVELLINI LAPO17 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO29/09/71

 688513 FRATTINI NICOLA18 LIBERTAS SALO BRESCIA25/04/04

 650776 CAFIERO ANTONIO19 CDS MANGIAROTTI05/06/62

 702332 POZDNYAKOV IGOR20 FORZA E CORAGGIO MILANO28/12/69

 720259 ABOUTALEB HICHAM21 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA09/10/94

 679468 ZASSO ALEX22 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA11/12/06

 714086 ZATTI LUCA23 CUS PAVIA30/09/95

 693822 ZANUSSI JACOPO ANGELO24 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO03/01/07

 710510 TESIO GIACOMO25 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN28/12/08

 681954 GIUDICI DAVIDE26 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO02/08/07
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FATTORI ALESS - MIBRI (Monza)

 -

FRATTINI NICO - BSSAL (Salo')

COLELLA SIMON - PVCUS (Pavia)

ALBERTINI FED - MIACC (Milano)

 -

 -

MARDEGAN DAVI - MIGIR (Milano)

SAVIO DANIELE - PVCUS (Pavia)

 -

 -

BOMBARA FRANC - CRMIN (Cremona)

AGOUDA AMAL S - LCCS (Lecco)

 -

 -

POPESSO MICHE - MIGIR (Milano)

VALSECCHI LOR - MIACC (Milano)

 -

CLERI VALERIO - LOFAN (Lodi)

NOVELLINI LAP - MIGIR (Milano)

GOISIS MATTEO - MIGIR (Milano)

 -

 -

NAPOLI VITO V - MIGIR (Milano)

MOTTA LUCA - VASCV (Varese)

 -

 -

BENIGNI RICCA - VASCV (Varese)

GIROTTO MICHE - BSSAL (Salo')

CAFIERO ANTON - MIMAN (Milano)

 -

PIETROMARCHI  - MIACC (Milano)
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ALBERTINI FED - MIACC (Milano)

MARDEGAN DAVI - MIGIR (Milano)

SAVIO DANIELE - PVCUS (Pavia)

BOMBARA FRANC - CRMIN (Cremona)

AGOUDA AMAL S - LCCS (Lecco)

POPESSO MICHE - MIGIR (Milano)

VALSECCHI LOR - MIACC (Milano)

CLERI VALERIO - LOFAN (Lodi)

GOISIS MATTEO - MIGIR (Milano)

NAPOLI VITO V - MIGIR (Milano)

MOTTA LUCA - VASCV (Varese)

BENIGNI RICCA - VASCV (Varese)

GIROTTO MICHE - BSSAL (Salo')

PIETROMARCHI  - MIACC (Milano)
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TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



29/04/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Pavia (PV) - CAMPIONATO REGIONALE GOLD SILVER

CAMPIONATO REGIONALE GOLD SILVER

14:44Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 670004 FATTORI ALESSANDRO MIBRI Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  1

 655315 PIETROMARCHI TOMMASO MIACC Qualificato 1,00  21  30  9 2 2  2

 680613 VALSECCHI LORENZO GIACOMO MIACC Qualificato 1,00  18  25  7 3 3  4

 611712 POPESSO MICHELE MIGIR Qualificato 0,83  14  28  14 4 4  2

 635554 SAVIO DANIELE PVCUS Qualificato 0,83  8  25  17 5 5  1

 629403 NAPOLI VITO VITTORIO MIGIR Qualificato 0,80  14  22  8 6 6  3

 687790 MOTTA LUCA VASCV Qualificato 0,80  13  23  10 7 7  4

 639752 ALBERTINI FEDERICO MIACC Qualificato 0,80  13  22  9 8 8  3

 690027 MARDEGAN DAVIDE MARIO MIGIR Qualificato 0,80  13  22  9 8  3

 689515 BENIGNI RICCARDO VASCV Qualificato 0,67  15  26  11 10 10  2

 678914 GOISIS MATTEO LUIGI MIGIR Qualificato 0,60  5  20  15 11 11  4

 680106 BOMBARA FRANCESCO CRMIN Qualificato 0,50  4  23  19 12 12  1

 683163 AGOUDA AMAL SHARUK LCCS Qualificato 0,50  1  20  19 13 13  1

 118978 NOVELLINI LAPO MIGIR Qualificato 0,50 -5  17  22 14 14  2

 674329 GIROTTO MICHELE BSSAL Qualificato 0,50 -7  18  25 15 15  1

 700573 COLELLA SIMONE NICOLA PVCUS Qualificato 0,40 -4  14  18 16 16  4

 688513 FRATTINI NICOLA BSSAL Qualificato 0,33 -9  17  26 17 17  2

 650776 CAFIERO ANTONIO MIMAN Qualificato 0,20 -11  11  22 18 18  3

 695728 CLERI VALERIO LOFAN Qualificato 0,20 -11  9  20 19 19  3

 702332 POZDNYAKOV IGOR MIFCO Eliminato 0,20 -13  10  23 20 20  4

 720259 ABOUTALEB HICHAM BGCOM Eliminato 0,20 -18  5  23 21 21  3

 679468 ZASSO ALEX BGCOM Eliminato 0,17 -15  13  28 22 22  1

 714086 ZATTI LUCA PVCUS Eliminato 0,17 -16  12  28 23 23  2

 693822 ZANUSSI JACOPO ANGELO MIGIR Eliminato 0,00 -17  13  30 24 24  1

 710510 TESIO GIACOMO MIPIT Eliminato 0,00 -19  6  25 25 25  4

 681954 GIUDICI DAVIDE CRMIN Eliminato 0,00 -20  10  30 26 26  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SAVIO DANIELE 635554 V V 0 V V V  0,830  8  25PVCUS

 2 AGOUDA AMAL SHARUK 683163 1 V 0 V 4 V  0,500  1  20LCCS

 3 ZANUSSI JACOPO ANGELO 693822 4 1 0 3 3 2  0,000 -17  13MIGIR

 4 FATTORI ALESSANDRO 670004 V V V V V V  1,000  26  30MIBRI

 5 ZASSO ALEX 679468 3 0 V 1 3 1  0,170 -15  13BGCOM

 6 GIROTTO MICHELE 674329 0 V V 2 V 1  0,500 -7  18BSSAL

 7 BOMBARA FRANCESCO 680106 4 3 V 1 V V  0,500  4  23CRMIN

 2Girone N.

 1 NOVELLINI LAPO 118978 0 0 2 V V V  0,500 -5  17MIGIR

 2 PIETROMARCHI TOMMASO 655315 V V V V V V  1,000  21  30MIACC

 3 BENIGNI RICCARDO 689515 V 4 2 V V V  0,670  15  26VASCV

 4 POPESSO MICHELE 611712 V 3 V V V V  0,830  14  28MIGIR

 5 GIUDICI DAVIDE 681954 3 0 0 0 3 4  0,000 -20  10CRMIN

 6 ZATTI LUCA 714086 2 0 0 3 V 2  0,170 -16  12PVCUS

 7 FRATTINI NICOLA 688513 2 2 1 2 V V  0,330 -9  17BSSAL

 3Girone N.

 1 MARDEGAN DAVIDE MARIO 690027 V 2 V V V  0,800  13  22MIGIR

 2 NAPOLI VITO VITTORIO 629403 2 V V V V  0,800  14  22MIGIR

 3 ALBERTINI FEDERICO 639752 V 2 V V V  0,800  13  22MIACC

 4 CAFIERO ANTONIO 650776 1 1 1 3 V  0,200 -11  11MIMAN

 5 ABOUTALEB HICHAM 720259 0 0 0 V 0  0,200 -18  5BGCOM

 6 CLERI VALERIO 695728 1 0 1 2 V  0,200 -11  9LOFAN

 4Girone N.

 1 TESIO GIACOMO 710510 1 3 1 0 1  0,000 -19  6MIPIT

 2 COLELLA SIMONE NICOLA 700573 V V 2 1 1  0,400 -4  14PVCUS

 3 POZDNYAKOV IGOR 702332 V 2 2 0 1  0,200 -13  10MIFCO

 4 GOISIS MATTEO LUIGI 678914 V V V 4 1  0,600  5  20MIGIR

 5 MOTTA LUCA 687790 V V V V 3  0,800  13  23VASCV

 6 VALSECCHI LORENZO GIACOMO 680613 V V V V V  1,000  18  25MIACC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FATTORI ALESSANDRO 12/01/01  670004 821 MIBRISI

PIETROMARCHI TOMMASO 05/04/04  655315 1142 MIACCSI

MARDEGAN DAVIDE MARIO 14/08/05  690027 1433 MIGIRSI

VALSECCHI LORENZO GIACOM 15/06/06  680613 1594 MIACCSI

MOTTA LUCA 08/01/07  687790 1605 VASCVSI

ALBERTINI FEDERICO 10/02/01  639752 1646 MIACCSI

BENIGNI RICCARDO 26/06/08  689515 1687 VASCVSI

AGOUDA AMAL SHARUK 30/06/08  683163 1868 LCCSSI

BOMBARA FRANCESCO 12/06/07  680106 2309 CRMINSI

GIUDICI DAVIDE 02/08/07  681954 24710 CRMINSI

GOISIS MATTEO LUIGI 26/08/08  678914 25811 MIGIRSI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62  650776 26112 MIMANSI

NOVELLINI LAPO 29/09/71  118978 26413 MIGIRSI

ZANUSSI JACOPO ANGELO 03/01/07  693822 27714 MIGIRSI

COLELLA SIMONE NICOLA 24/12/06  700573 27815 PVCUSSI

NAPOLI VITO VITTORIO 19/09/99  629403 29216 MIGIRSI

SAVIO DANIELE 23/03/93  635554 34317 PVCUSSI

ZATTI LUCA 30/09/95  714086 35718 PVCUSSI

ABOUTALEB HICHAM 09/10/94  720259 9.99919 BGCOMSI

CLERI VALERIO 26/03/06  695728 9.99920 LOFANSI

FRATTINI NICOLA 25/04/04  688513 9.99921 BSSALSI

GIROTTO MICHELE 30/10/06  674329 9.99922 BSSALSI

POPESSO MICHELE 04/05/95  611712 9.99923 MIGIRSI

POZDNYAKOV IGOR 28/12/69  702332 9.99924 MIFCOSI

TESIO GIACOMO 28/12/08  710510 9.99925 MIPITSI

ZASSO ALEX 11/12/06  679468 9.99926 BGCOMSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ABOUTALEB HICHAM 09/10/94 720259  9.999BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA SI

ZASSO ALEX 11/12/06 679468  9.999SI

FRATTINI NICOLA 25/04/04 688513  9.999BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

GIROTTO MICHELE 30/10/06 674329  9.999SI

BOMBARA FRANCESCO 12/06/07 680106  230CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

GIUDICI DAVIDE 02/08/07 681954  247SI

AGOUDA AMAL SHARUK 30/06/08 683163  186LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

CLERI VALERIO 26/03/06 695728  9.999LOFAN-FANFULLA 1874 SI

ALBERTINI FEDERICO 10/02/01 639752  164MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

PIETROMARCHI TOMMASO 05/04/04 655315  114SI

VALSECCHI LORENZO GIAC 15/06/06 680613  159SI

FATTORI ALESSANDRO 12/01/01 670004  82MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

POZDNYAKOV IGOR 28/12/69 702332  9.999MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

GOISIS MATTEO LUIGI 26/08/08 678914  258MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MARDEGAN DAVIDE MARIO 14/08/05 690027  143SI

NAPOLI VITO VITTORIO 19/09/99 629403  292SI

NOVELLINI LAPO 29/09/71 118978  264SI

POPESSO MICHELE 04/05/95 611712  9.999SI

ZANUSSI JACOPO ANGEL 03/01/07 693822  277SI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62 650776  261MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

TESIO GIACOMO 28/12/08 710510  9.999MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

COLELLA SIMONE NICOLA 24/12/06 700573  278PVCUS-CUS PAVIA SI

SAVIO DANIELE 23/03/93 635554  343SI

ZATTI LUCA 30/09/95 714086  357SI

BENIGNI RICCARDO 26/06/08 689515  168VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

MOTTA LUCA 08/01/07 687790  160SI
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